Diário Oficial Eletrônico  n. 10.962 13 de outubro de 2022 Página 157

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no
Processo n. 55/010335/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE PROVENTOS, impetrado por CARLOS ANTÔNIO
MANTOVANI, matrícula n. 47653022, aposentado no cargo de Agente de Polícia Judiciária, em conformidade com
os fundamentos contidos na Manifestação n. 2.323/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/503305/2019, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE PENSÃO POR MORTE, impetrado por GUILHERME
RICARDO GONÇALVES NOBRE, matrícula n. 94547021, na condição de Pensionista, em conformidade com os
fundamentos contidos na Manifestação n. 2.411/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/011166/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE RESERVA REMUNERADA, impetrado por RAMÃO ARAÚJO
FERREIRA, matrícula n. 13007022, transferido para a reserva remunerada no cargo de Cabo-PM, em conformidade
com os fundamentos contidos na Manifestação n. 2.430/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/010172/2022, INDEFERE o pedido de TEMPO EXEDENTE, impetrado por MARTA BISPO DOS SANTOS,
matrícula n. 13721022, cargo de Agente de Polícia Judiciária, em conformidade com os fundamentos contidos na
Manifestação n. 2.435/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da solicitação contida no Processo
n. 55/010439/2022, INDEFERE o pedido de PENSÃO POR MORTE, impetrado por PATRICIA APARECIDA DOS
SANTOS SAMANIEGO, na condição de filha universitária, em conformidade com os fundamentos contidos na
Manifestação n. 2.359/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente